



## **I.A.MACHADO COMERCIO-ME**

CNPJ: 07.934.715/0001-60

I.E: 15.269.126-0

AV. DR. HUGO DE MENDONÇA, 561 – Centro

CEP: 68180-005 Fone: 93 99162-4325

DISPENSA ELETRÔNICA 003-2024-ELE/2024

**EMPRESA:** I A MACHADO COMERCIO-ME

**CNPJ:** 07.934.715/0001-60

**ENDEREÇO:** DR HUGO DE MENDONÇA CENTRO Nº 561

**TELEFONE:** (093) 99162-4325

**EMAIL:** IAMACHADO\_01@HOTMAIL.COM

**DADOS BANCARIOS:** CAIXA ECONÔMICA FEDERAL AG: 0552 OP: 03 C/C: 1469-5

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	HD INTERNO 1TB	interno	seagate	13 UN	R\$ 296,90	R\$ 3.859,70
0002	MOUSE USB COM FIO	PADRÃO	C3TECH	40 UND	R\$ 6,10	R\$ 244,00
0003	TECLADO USB COM FIO	MESA	C3TECH	48 UND	R\$ 18,95	R\$ 909,60
0004	SSD 240GB	SSD	KINGSTON	15 UND	R\$ 120,50	R\$ 1.807,50
0005	SSD 480GB	SSD	KINGSTON	10 UND	R\$ 211,00	R\$ 2.110,00
0006	ADAPTADOR WIRELLES P/ PC	PC	MULTILASER	15 UND	R\$ 24,50	R\$ 367,50
0007	CABO PARA IMPRESSORA 1.0M	IMPRESSORA	FORTREK	30 UND	R\$ 6,15	R\$ 184,50
0008	CABO VGAXHDMI	CABO	HD CONVERTIO N ON CABE	15 UN	R\$ 39,45	R\$ 591,75
0009	CABO DE VIDEO VGA MACHOXMACHO P/MONITOR	CABO	HOTRON	25 UND	R\$ 6,17	R\$ 154,25
0010	ADAPTADOR REGUA USB 7 PORTAS	REGUA	GENERICA	18 UN	R\$ 38,45	R\$ 692,10
0011	ALCOOL ISOPROPILICO 250ML	FRASCO	IMPLASTEC	25 UN	R\$ 14,80	R\$ 370,00
0012	MOUSE PAD TECIDO MULTILASER	MOUSE	MULTILASER	20 UN	R\$ 9,85	R\$ 197,00
0013	FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/PC 200W	FONTE	ATX	15 UN	R\$ 48,30	R\$ 724,50
0014	FONTE DE ALIMENT. P/PC 500W	FONTE	FORTREK	10 UND	R\$ 106,50	R\$ 1.065,00
0015	ADAPTADOR USB 3.OXREDE ETHERNET RJ45 10/100/1000	ETHERNET	MAGNUS	12 UND	R\$ 108,95	R\$ 1.307,40
0016	CASE SLIM HD SSD ADAPTADOR USB 3.0 SATA EXTERNO RAPIDO	CASE	SLIM	8 UND	R\$ 64,80	R\$ 518,40
0017	PLACA DE REDE PCI EXPRESS	REDE	KNUP	10 UN	R\$ 28,50	R\$ 285,00
0018	FONTE CARREGADOR UNIVERSAL ADAPTADOR 9 PINOS	FONTE	POWER	13 UN	R\$ 34,00	R\$ 442,00
0019	CAIXA DE CABO DE REDE CAT5 305M	CAIXA	TOZZ	4 CX	R\$ 469,50	R\$ 1.878,00
0020	CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 305M	CAIXA	TOZZ	4 CX	R\$ 580,90	R\$ 2.323,60
0021	CONECTOR RJ45 CAT5 PACOTE C/100 UNIDADE	CAT5	WUTCH	10 UND	R\$ 139,90	R\$ 1.399,00
0022	CONECTOR RJ45 CAT6 100 UN	CAT6	WUTCH	10 UND	R\$ 238,90	R\$ 2.389,00
0023	EMENDA RJ45 FEMEA	RJ45	WUTCH	20 UND	R\$ 11,90	R\$ 238,00
0024	LIMPA CONTATO W-MAX 300ML	FRASCO	WUTCH	10 UN	R\$ 34,90	R\$ 349,00
0025	LIMPA TELAS	FRASCO	WUTCH	20 UND	R\$ 24,90	R\$ 498,00
0026	PENDRIVE DE 16GB	USB	SANDISK	10 UN	R\$ 19,43	R\$ 194,30
0027	PENDRIVE DE 64GB	USB	SANDISK	10 UND	R\$ 23,95	R\$ 239,50
0028	COOLER P/PROCESSADOR UNIVERSAL	PC	MULTILASER	12 UN	R\$ 54,95	R\$ 659,40
0029	BATERIA P/ NOBREAK 12V/7ª SELADA	SELADA	MULTILASER	15 UN	R\$ 129,75	R\$ 1.946,25
0030	CABO USBXUSB	USB	KNUP	10 UND	R\$ 19,85	R\$ 198,50
0031	BOBINA TERMICA	BOBINA	DC	10 UN	R\$ 159,90	R\$ 1.599,00

0032	CABO DE FORÇA DE P/C 1.5M	PC	KNUP	20 UND	<b>R\$ 6,99</b>	<b>R\$ 139,80</b>
0033	MEMORIA DDR3, 4GB	PC	KINGSTON	10 UND	<b>R\$ 34,40</b>	<b>R\$ 344,00</b>
0034	MEMORIA DDR4 4GB	PC	KINGSTON	10 UN	<b>R\$ 34,40</b>	<b>R\$ 344,00</b>
0035	MEMORIA DDR3 8GB	PC	KINGSTON	10 UN	<b>R\$ 56,00</b>	<b>R\$ 560,00</b>
0036	MEMORIA DDR4 8GB	PC	KINGSTON	10 UN	<b>R\$ 99,30</b>	<b>R\$ 993,00</b>
0037	SSD M2 256GB	PC	KINGSTON	8 UND	<b>R\$ 146,50</b>	<b>R\$ 1.172,00</b>
0038	KEYSTONE JACK RJ45 FEMEA BRANCO	RJ45	WUTCH	20 UND	<b>R\$ 24,90</b>	<b>R\$ 498,00</b>

---

VALOR TOTAL **R\$ 33.792,55**

---

**Valor Total: R\$ 33.792,55**

**DADOS PESSOAIS PARA ASSINATURA DE CONTRATO:**

**NOME: ISMAR ANDRADE MACHADO;**

**RG: 1400131 SSP/PI & CPF: 404.068.222-04**

**DADOS BANCÁRIOS: Banco: Caixa Econômica Federal; Agência: 0552; OP:003; C/C: 1469-5**

**Itaituba-Para , 17 De maio de 2024**

---

**I A MACHADO COMERCIO-ME**

CNPJ: 07.934.715/0001-60